ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2018  № 106-р
Об утверждении  детализации и порядков
применения кодов целевых статей и видов
расходов, дополнительных функциональных,
экономических кодов расходов бюджета
Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 3 Положения о бюджетном процессе в Трубникоборском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденном решением совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.12.2017 № 111:
1. Утвердить Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 1.
2.	Утвердить порядок применения кодов целевых статей классификации расходов бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 2.
3.	Утвердить Перечень дополнительных функциональных кодов классификации расходов бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 3.
4.	Утвердить Перечень дополнительных экономических кодов классификации расходов бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 4.
5.	Утвердить Перечень дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 5.
6. Утвердить Перечень кодов целей согласно приложению 6.
7. Утвердить Перечень дополнительных кодов (КОСГУ) расходов бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 7.
[bookmark: _GoBack]8. Утвердить классификацию источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению 8.
9. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2019 год и на плановый  период 2020 и 2021 годов.
10. Признать утратившим силу Распоряжение администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.12.2015  № 83-р «Об утверждении  детализации и порядков применения кодов целевых статей и видов расходов, дополнительных функциональных, экономических кодов расходов бюджета  Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»
11. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового сектора, главного бухгалтера Афанасьеву В.В.

	Глава администрации                                                   С.А. Шейдаев